高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 8月 25 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 155 號

主旨:交通部觀光署訂於本(114)年 8 月 27 日辦理「第 3 屆台灣觀光金獎說明會暨得

獎者分享會」，敬請查照。

說明：

1. 依據財團法人商業發展研究院 114 年 8月 21 日商研南字第 1140000708 號函

辦理。

2. 該院受交通部觀光署委託辦理「第 3屆台灣觀光金獎徵選活動」，交通部觀光

署於本年度特辦理 1場「徵選報名說明會」，期望透過公開宣傳、實體互動與

線上參與，提升觀光產業對台灣觀光金獎理念的認識與參與意願。

3. 本次說明會場次如下(線上同步直播，詳附件說明會文宣):

(1) 時間:114 年 8 月 27 日(星期三)下午 2時至 4時

(2) 地點:茹曦酒店 ILLUME TAIPEI 2 樓孔狄亞克廳(台北市松山區敦化北路

100 號)

(3) 報名網址: https://reurl.cc/1OKzXW

4. 說明會聯絡人:高小姐、連絡電話:07-2223999*132、

Email:ttga@cdri.org.tw、LINE@:@715ugtve。

5. 檢附說明會文宣一份，歡迎踴躍報名參加。

6. 活動報名詳情請至活動官網(https://ttga.taiwan.net.tw)

      理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881